宁教办函〔2025〕139号

 2025  2025

各区教育局、江北新区教育和社会保障局，各直属学校（单位）：

现就2025年入学的硕博士名单备案和2025年毕业的硕博士

学费补贴申请有关事宜通知如下。

一、2025 年入学硕博士名单备案

由教师本人在线提出申请，相关部门审核。备案申请材料及

审核程序按《南京市在职教师攻读硕博士学位学费补贴办法

（2021-2025年）》（宁教高师〔2020〕14号）有关要求执行。

对符合要求，同意备案的教师名单，市教育局将发文予以公

布。

二、2025年毕业硕博士学费补贴

由教师本人在线提出申请，相关部门审核。补贴申请材料及

审核程序根据入学年份分别按《关于对在职教师攻读硕博士学位

学费补贴的通知》（宁教高师〔2017〕10号）、《南京市在职教师

攻读硕博士学位学费补贴办法（2021-2025 年）》（宁教高师〔2020〕

14号）等文件要求执行。

学费补贴将以转账的形式，于2026 年5月底前直接发放给通

过审核的教师。

三、有关事项

1.名单备案和学费补贴申请系统，电脑端访问地址：

https://shuobo.nje.cn/；移动端二维码见下图：

2.教师于11月20日前提交申请，区教育局、直属学校（单位）

于11月30日前完成审批。

3.区属学校教师提交备案或补贴申请后，区教育局可选择

“经学校审核后报区教育局审批”或“直接报区教育局审批”。选择

“经学校审核后报区教育局审批”的，区教育局应明确本区每所学

校的审核管理员，并于10月31日前将名单发给技术人员；选择“直

接报区教育局审批”的，区教育局管理员可视情况将申请发给教

师所在学校，征求学校意见。

4.备案或补贴申请经市教育局审批通过后，区教育局和直属

学校（单位）需导出汇总表，盖章、扫描后发市教科所留存。

未尽事宜，请联系市教科所李一婷老师，联系电话：

82212023，邮箱：njjkslyt@qq.com。

技术支持电话：13255273810（杨宝娟）、025-69838224（

工作日9:00-17:30）。

南京市教育局办公室

2025 年 10月 14日

https://shuobo.nje.cn/